

# **Erik Bonde Pedersen Holding ApS**

**Forumlundvej 20, 6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 31 77 14 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Erik Bonde Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Erik Bonde Pedersen Holding ApS Forumlundvej 20 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 31 77 14 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Bonde Pedersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -88.481 mod -31.112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.198 mod 1.668.559 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.481</b>	<b>-31.112</b>
Andre finansielle indtægter	345.436	1.847.453
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-341</u>	<u>-131.634</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.614</b>	<b>1.684.707</b>
Skat af årets resultat	<u>-53.416</u>	<u>-16.148</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>203.198</u></b>	<b><u>1.668.559</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	340.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.268.559
Disponeret fra overført resultat	<u>-336.802</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>203.198</u></b>	<b><u>1.668.559</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	354.860	354.860
Materielle anlægsaktiver i alt	354.860	354.860
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>354.860</b>	<b>354.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.652	40.601
Andre tilgodehavender	0	61.659
Tilgodehavender i alt	2.652	102.260
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.365.712	5.435.660
Værdipapirer i alt	5.365.712	5.435.660
Likvide beholdninger	66.445	61.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.434.809</b>	<b>5.599.123</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.789.669</b>	<b>5.953.983</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.340.883	5.677.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.665.883</u></b>	<b><u>5.902.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	107.786	35.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.786	51.297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.786</u></b>	<b><u>51.297</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.789.669</u></b>	<b><u>5.953.983</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.677.685	100.000	5.902.685
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.198	200.000	203.198
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-340.000	0	-340.000
	<b>125.000</b>	<b>5.340.883</b>	<b>200.000</b>	<b>5.665.883</b>
